
 

                                                                                      

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від 21 листопада 2024 р.                     Стрий                                                 №532 

  

Про затвердження тарифів на 

послуги лазні, які надає 

Стрийський міський комбінат  

комунальних підприємств 

 

 

 

Розглянувши клопотання міського комбінату комунальних підприємств 

№1084 від 04 жовтня 2024 року про зміну тарифів на послуги лазні, які 

надаються міським комбінатом комунальних підприємств, враховуючи  

збільшення мінімальної заробітної плати  та ріст цін на комунальні послуги,  

керуючись п.п.2 п.а) ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,   виконавчий комітет Стрийської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити тарифи на послуги лазні, які надаються Стрийським міським 

комбінатом комунальних підприємств, а саме: 

- на помивку 1 людини в душовій кабінці – 90,00грн (затверджений у січні 

2024р. тариф складав  53,00грн ); 

- на помивку 1 людини в загальному відділенні міської лазні (парній) – 

120,00грн  (затверджений у січні  2024р. тариф складав  100,00 грн).   

 

2. Дане рішення вступає в дію з 01.01.2025 року. 

 

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету №20 

«Про затвердження тарифів на послуги лазні, які надає Стрийський міський 

комбінат комунальних підприємств»  від 18  січня 2024 року. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови М.Дмитришина. 

 

 

 

 

 Міський голова                                                                       Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 


